



Veresegyház Város Alpolgármestere

2112 Veresegyház, Fő út 35. tel: 28-588-600; fax: 28-588-646

ELŐTERJESZTÉS

a Képviselő-testület 2021. augusztus 10-i rendes / rendkívüli ülésére

Tárgy:	Veresegyház, Mézesvölgyi általános iskola melletti járda és parkoló építése
Készítette:	Jovanović Dragutin műszaki osztályvezető
Egyeztetve:	Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető <i>Zoltán Valkó</i>
Látta és ellenjegyzte:	<i>Gara Tamás</i> Garai Tamás jegyző
Tárgyalja:	Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság Pénzügyi Bizottság

Az előterjesztés nyílt/zárt ülésen tárgyalható.

A döntés elfogadásához egyszerű/minősített többség szükséges.

ELŐTERJESZTÉS

Tárgy: Veresegyház, Mézesvölgyi általános iskola melletti járda és parkoló építése

Tisztelt Képviselő-testület!

Veresegyházon a Mézesvölgyi általános iskolához szükséges parkolás a Búcsú téren és az iskolától délnyugatra levő feltöltött területen történt. Az esőzések idején a terület vizes, tócsákkal borított, sáros volt. A tervek szerint első ütemben az iskola kerítése mellett egy 4,0 méter széles járdát és egy 110 férőhelyes parkolót építenénk. A parkolóban kialakításra kerülne egy rész, ahol az osztálykirándulásokra induló autóbuszok tudnának várakozni.

A parkoló mintegy 4200 m² területet fedne le. A járda, a gyalogos átjáró felületek és a parkolóállások térburkolattal lesznek ellátva, míg a közlekedési felületek aszfaltos burkolatot kapnak. Csapadékvíz-elvezetés csapadékvíz-elvezető csatornában történik. Közvilágítás kiépítésére is sor kerül 11 kandeláberrel.

A parkoló kialakításánál figyelembe vettük az ott lévő platánfát, melyet megőrzünk. További zöldszigetek létesülnek, melyekben lehetőség nyílik további fatelepítésre.

Az előterjesztéshez csatolt árajánlatok a csapadékvíz kiépítését, a térburkolatú felületek kialakítását és az aszfaltos felületekhez az útalap megépítését tartalmazzák.

A munkálatok elvégzésére három árajánlatot kértünk be a Monovia Bt-től, a Trans-Motors Kft-től és az Útkorona Kft-től.

A műszaki tartalomnak megfelelő árajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlatot a Monovia Bt. tette, amely 43 651 441 Ft + Áfa vállalási áron megvalósítja a beruházást.

A beruházás fedezet a 2021. évi költségvetés beruházási előirányzata.

Az építési beruházás összege nem éri el a közbeszerzési eljárás értékhatárát.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Monovia Bt-vel kötendő vállalkozási szerződést hagyja jóvá.

Veresegyház, 2021. augusztus 3.

Cserháti Ferenc
alpolgármester

HATÁROZATI JAVASLAT

1. Veresegyház Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a „**Veresegyház, Mézesvölgyi általános iskola melletti járda és parkoló építése**” tárgyú vállalkozási szerződés megkötéséhez a Monovia Bt-vel (székhely: 1021 Budapest, Üdülő út 19/b., adószáma: 20939953-2-41).
2. A beruházás nettó 43 651 441 Ft + Áfa (bruttó 55 437 330 Ft) fedezete az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének beruházási előirányzatán belül került megtervezésre.
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Monovia Bt-vel kötendő vállalkozási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: Pásztor Béla polgármester

MONOVIA BT.
1021 Bp., Üdülő út 19/b.

— Árajánlat

Veresegyház, Mézesvölgyi iskola melletti
- parkoló, útalap és járda - építési munkái térkövel


Út: 1586 m²
Parkoló: 1875 m²
Járda: 752 m²

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	Egys.	Egységár		Érték	
				Anyag	Dij	Anyag	Dij
1.	Föld kitermelés III.-IV. o., kikerülő föld elszállítása lerakóhelyre	1 795	m ³		1 500		2 692 500
2.	Tükör készítése	4 213	m ²		181		762 553
3.	Tükör tömörítése 25 cm vtg-ban	1 053	m ³		444		467 532
4.	Süllyesztett szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm-es e.gy. betonelemekkel	549	fm	4 680	2 150	2 569 320	1 180 350
5.	Kiemelt szegély építése betongerendára, 25x30x15 cm-es e.gy. betonelemekkel	514	fm	4 680	2 630	2 405 520	1 351 820
7.	Kerti szegély építése betongerendára, 10x20x6 cm-es e.gy. betonelemekkel,	87	fm	2 840	1 680	247 080	146 160
8.	Útalap építése zúzottkőből 35 cm vtg-ban, Megrendelő által depóniában biztosított anyagból	1 052	m ³	1 270	3 410	1 336 040	3 587 320
9.	Útalap kiékelése nőgrádkövesdí 0-30 és 0-20 zúzottkőből 5 cm vtg-ban, kézi terítéssel, tömörítéssel	4 213	m ²	325	365	1 369 225	1 537 745
10.	Térburkolat építése járdában és parkolóban 10x20x6 cm szürke elemkből, 0-4 zúzottkő ágyazatra	2 663	m ²	4 570	2 530	12 169 910	6 737 390
11.	Csapadécsatorna építése KG 300 csőből, földmunkával, földvisszatöltéssel, tömörítéssel	150	fm	14 630	6 150	2 194 500	922 500
12.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése	2	db	9 670	8 560	19 340	17 120
13.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése, akna visszabontással	1	db	19 120	15 380	19 120	15 380
14.	Rácsos víznyelő építése, 50x50 -es ö.v. fedlappal	10	db	83 600	52 630	836 000	526 300
15.	Meglévő csapadécsatornára akna átépítése, új 60x60 cm-es ö.v. fedlappal	3	db	53 700	31 570	161 100	94 710
16.	Posta és elektromos akna szintbe emelése	1	db	15 650	26 220	15 650	26 220
17.	Padka készítése 1-1 m, helyi anyagból	471	m ²		516		243 036
Nettó összesen						23 342 805	20 308 636
Nettó Anyag + Dij összesen						43 651 441	
27% ÁFA						11 785 889	
Mindösszesen:						55 437 330	

Budapest, 2021. július 18.

Az árajánlatot elfogadom
a munkát megrendelem.
2021. 07. 22.


Toman Péter


PÁSZTOR BÉLA
polgármester

Trans-Motors Kft
2111 Szada Kossuth Lajos u. 18/a

Árajánlat

Veresegyház, Mézesvölgyi iskola melletti
parkoló, útalap és járda - építési munkái térkövel

Út: 1586 m²
Parkoló: 1875 m²
Járda: 752 m²

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	Egys.	Egységár		Érték	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Föld kitermelés III.-IV. o., kikerülő föld elszállítása lerakóhelyre	1 795	m ³		3 040		5 456 800
2.	Tükrözés készítése	4 213	m ²		208		876 304
3.	Tükrözés tömörítése 25 cm vtg-ban	1 053	m ³		720		758 160
4.	Süllyesztett szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm-es e.gy. betonelemekkel	549	fm	4 270	2 230	2 344 230	1 224 270
5.	Kiemelt szegély építése betongerendára, 25x30x15 cm-es e.gy. betonelemekkel	514	fm	4 420	2 440	2 271 880	1 254 160
7.	Kerti szegély építése betongerendára, 10x20x6 cm-es e.gy. betonelemekkel,	87	fm	2 970	1 980	258 390	172 260
8.	Útalap építése zúzottkőből 35 cm vtg-ban, Megrendelő által depóniában biztosított anyagból	1 052	m ³	3 440	3 110	3 618 880	3 271 720
9.	Útalap kiékelése nőgrádkövesdi 0-30 és 0-20 zúzottkőből 5 cm vtg-ban, kézi terítéssel, tömörítéssel	4 213	m ²	640	380	2 696 320	1 600 940
10.	Térburkolat építése járdában és parkolóban 10x20x6 cm szürke elemkből, 0-4 zúzottkő ágyazatra	2 663	m ²	4 570	3 180	12 169 910	8 468 340
11.	Csapadékcsonk építése KG 300 csőből, földmunkával, földvisszatöltéssel, tömörítéssel	150	fm	1 430	6 000	214 500	900 000
12.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése	2	db	10 420	9 100	20 840	18 200
13.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése, akna visszabontással	1	db	24 100	26 300	24 100	26 300
14.	Rácsos víznyelő építése, 50x50 -es ö.v. fedlappal	10	db	86 000	58 400	860 000	584 000
15.	Meglévő csapadékcsonkra akna átépítése, új 60x60 cm-es ö.v. fedlappal	3	db	66 000	39 400	198 000	118 200
16.	Posta és elektromos akna szintbe emelése	1	db	17 100	31 000	17 100	31 000
17.	Padka készítése 1-1 m, helyi anyagból	471	m ²		630		296 730

Nettó összesen	24 694 150	25 057 384
Nettó Anyag + Díj összesen	49 751 534	
27% ÁFA	13 432 914	
Mindösszesen:	63 184 448	

Szada, 2021. július 20.


Oroszi Péter

TRANS-MOTORS KFT
2111 SZADA, KOSSUTH LAJOS U. 18/A
TEL: 06-243-2413 | www.transmotors.hu
CÉGINF: 10103635-20209500-00000908

ajánlattevő: ÚTKORONA Kft. (2072 Zsámbék, Jövő út 50.)

Árajánlat

Veresegyház, Mézesvölgyi iskola melletti parkoló, útalap és járda - építési munkái térkövel

Út: 1586 m²
 Parkoló: 1875 m²
 Járda: 752 m²

sz.	tétel	meny.	m.e.	anyag egységár	díj egységár	anyag összesen	díj összesen
1.	Föld kitermelés III-IV. o., kikerülő föld elszállítása lerakóhelyre	1 795	m ³		3 100	0	5 564 500
2.	Tükör készítése	4 213	m ²		220	0	926 860
3.	Tükör tömörítése 25 cm vtg-ban	1 053	m ³		490	0	515 970
4.	Süllyesztett szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm-es e.gy. betonelemekkel	549	fm	4 040	2 450	2 217 960	1 345 050
5.	Kiemelt szegély építése betongerendára, 25x30x15 cm-es e.gy. betonelemekkel	514	fm	4 260	2 720	2 189 640	1 398 080
7.	Kerti szegély építése betongerendára, 10x20x6 cm-es e.gy. betonelemekkel.	87	fm	2 920	1 830	254 040	159 210
8.	Útalap építése zútottköböl 35 cm vtg-ban. Megrendelő által depóniában biztosított anyagból	1 052	m ³	3 010	3 330	3 166 520	3 503 160
9.	Útalap kiegészítése nögradkővesedő 0-30 és 0-20 zútottköböl 5 cm vtg-ban, kézi terítéssel, tömörítéssel	4 213	m ²	665	390	2 801 645	1 643 070
10.	Terburkolat építése járdában és parkolóban 10x20x6 cm szürke elemkből, 0-4 zútottkő agyazatra	2 663	m ²	3 940	3 190	10 492 220	8 494 970
11.	Csapadékesatorna építése K.G. 300-esből, földmunkával, földvísszatöltéssel, tömörítéssel	150	fm	13 550	7 430	2 032 500	1 114 500
12.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése	2	db	12 400	9 800	24 800	19 600
13.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése, akna visszabontással	1	db	22 000	24 600	22 000	24 600
14.	Rácsos víznyelő építése, 50x50-es ö.v., fedlappal	10	db	78 450	51 200	784 500	512 000
15.	Meglévő csapadékesatornára akna átépítése, új 60x60 cm-es ö.v., fedlappal	3	db	60 300	34 700	180 900	104 100
16.	Posta és elektromos akna szintbe emelése	1	db	17 600	29 500	17 600	29 500
17.	Pádka készítése 1-1 m. helyi anyagból	471	m ²		760	0	357 960
Nettó ár összesen						24 184 325	25 713 130

Nettó Anyag + Díj összesen
 27% H.A.
 Mindösszesen

49 897 455 Ft
 13 472 313 Ft
 63 369 768 Ft

Budapest, 2021. július 21.



Lóth Imre Gábor
 ügyvezető
 ÚTKORONA Kft.